NJOFTIM

Pér kandidatét qé do té testohen me shkrim dhe me goje pér pozicionin e punés :

“Specialist Monitorimi né Shkoder”- AKEP

Procedura : PRANIMI NE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Né zbatim t& Kreu IV t& Ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar si dhe Vendimit
nr. 243, daté 18.03.2015, t& Késhillit t& Ministrave “Pér pranimin, levizjen paralele, periudhen ¢
proves dhe emerimin ne kategorine ekzekutive™ Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe
Postare (AKEP) njofton se pas vlerésimit paraprak té kandidatéve:

1. Zj. Eminira Bajrami

2. Z. Sidrit Dibra

do t& vazhdojné konkurimin, né procedurén e pranimit né shérbimit civil né kategoriné
ekzekutive.

Konkurimi

- Testimi me shkrim do té zhvillohet né ambientet e QKMF té AKEP(salla e mbledhjeve),
Rr.Reshit Collaku, Nr.43, mbrapa bar restorant la voglia, n€ datén 29.09.2016 ora 11:00.
- Intervista me gojé do t& zhvillohet né ambientet e QKMF t&¢ AKEP(salla ¢ mbledhjeve).
Rr.Reshit Collaku, Nr.43, mbrapa bar restorant la voglia, né¢ datén 29.09.2016 ora 13:00.

Pér té gjithé kandidatét e kualifikuar fusha e njohurive .aftésité dhe cilésité mbi té cilat do té
zhvillohet konkurrimi, jané pércaktuar né shpalljen e publikuar ne fagen ¢ SHKP dhe AKEP.

Lista e fituesve me mbi 70 piké (mbi70%) do té shpallet né datén 30.09.2016.

Njoftimi do té béhet: n¢ portalin “Shérbimi Kombétar 1 Punésimit™ dhe né fagen zyrtare &
AKEP né datén 01.10.2016

Njesia Pérgjegjése

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)



